
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4215225 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

2 550 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte útulný byt v centru Hradce Králové? Výborně, dál již
nemusíte hledat - vítejte v bytě 1+1, který se nachází jen pár kroků
od historické části města, Šimkových sadů a veškeré občanské
vybavenosti. Díky tomu si všude pohodlně dojdete pěšky.

Hned při vstupu do bytu vás zaujme prostorná chodba, kde lze
umístit například vestavěné skříně. Rovně se nachází koupelna se
sprchovým koutem a oddělená toaleta. Zbytek bytu tvoří otevřený
prostor obývacího pokoje propojeného s kuchyní. Dřevěná podlaha
podpoří útulnost domova, takže Vám zde nic chybět nebude.
Výhodou je, že je byt orientovaný do vnitrobloku.

V celém bytě jsou nové rozvody elektřiny, dále je možnost připojit
se k plynu. K bytu náleží dva sklepy v suterénu domu, které jsou
stejně jako vstup do domu hlídané kamerovým systémem. Dům
není zatížený úvěrem, stav fondu oprav je v zisku.

Prohlídkový den 25.1. od 12:30 do 17:00. Pro více informací nebo
rezervaci termínu na prohlídkový den kontaktujte realitní makléřky.

ID inzerátu ESO: 4215225
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900859592
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 859592

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Hodková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


